[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2016

№ 5559
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Гатчинского муниципального района

от 23.11.2015 №4005 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий  в целях финансового обеспечения

(возмещения) ремонтных  (восстановительных) работ

по объектам   теплоснабжения, водоснабжения,

водоотведения,  находящимся в муниципальной

собственности   Гатчинского муниципального района»

Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры  от 24.10.2016 №7-82-2015 «на постановление администрации Гатчинского муниципального района от 23.11.2015 №4005»,  руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 48  Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести  изменения в  приложение   к постановлению администрации Гатчинского муниципального района администрации Гатчинского муниципального от 23.11.2015 №4005 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий  в целях финансового обеспечения (возмещения) ремонтных  (восстановительных) работ по объектам   теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения,  находящимся в муниципальной собственности   Гатчинского муниципального района»,  дополнив  пункт 4.1. абзацем следующего содержания: «Обязательным условием  предоставления субсидии, включаемым в договор о предоставлении субсидии,  является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих».
2.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня  его опубликования  в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Гатчинского муниципального района.
Глава администрации

Гатчинского муниципального  района

Е.В.Любушкина
Кузнецова И.Г.